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297 CORRIDA DO CORPO DE FUZILEIROS NAVAIS E 112 CO - 15/05/2016

“ﬁmnﬁi:.:/i‘) i3prasila

Relatdrio Masculino (Corrida 10KM)

Militar Individual Masculino 10K

2 Ver
POPTe

11° CORRIDA
DO CORPO DE INTENDENTES

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Liquido  Equipe
1 7560 Paulo Cesar Costa Pereira M 39 00:38:15 00:38:15 Fuzileiros Navais /Poupex
2 7561 Rafael Alves Ferreira M 26 00:38:18 00:38:17
3 7513 Roberto Machado M 36 00:39:03 00:38:59 GCM-RIO
4 7322 Benilson Rodrigues Meireles M 27 00:41:01 00:40:41
5 7412 Djalma de Araujo Costa M 52 00:40:47 00:40:45
6 7461 Euclides Junio Rodrigues da Costa M 32 00:41:16 00:41:12
7 7329 Marcio Rossini Batista Barreira M 47 00:41:25 00:41:15
8 7572 Alexsandro Rodrigues Soares M 4 00:41:28 00:41:26 VICIADOS EM CORRIDAS DE RUA
9 7565 Marcelo Mathias de Souza M 33 00:42:16 00:42:00
10 7360 Eduardo Buxbaum da Costa Miranda M 19 00:42:12 00:42:07
11 7417 Alan Araujo Oliveira M 23 00:44:17 00:42:57
12 7528 Ediwilson Zuqui M 47 00:43:31 00:43:29 CIAW
13 7530 Douglas Agenor Martins Brasil M 34 00:43:35 00:43:33 HGUST
14 7494 Luis Costa M 37 00:45:39 00:43:37 CMM
15 7531 Jeferson de Abreu Silva M 29 00:43:49 00:43:39
16 7336 Francisco Domingos dos Santos Junior M 46 00:44:21 00:43:41 GCM-RIO ADSUMUS
17 7474 George Pinheiro de Almeida M 30 00:44:03 00:43:47 DPHDM
18 7547 Rodrigo Coelho Uchda M 35 00:44:02 00:43:57
19 7519 Jorge Ubirata da Silva Soares M 48 00:45:18 00:44:07
20 7557 Kennedy M 27 00:45:01 00:44:14 PMERJ
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

7501
7337
7406
7399
7358
7422
7486
7371
7394
7343
7388
7455
7393
7564
7532
7372
7512
7500
7418
7488
7443
7544
7321
7423

7331

Jorge Antonio Cassiano do Nascimento
Claudio Alfredo Moura

Marcelo Henrique Franco de Magalhaes
Emmanuel Teixeira Ferrira

Heider Campos Oliveira

Samaroéni Fauster Stutz

Evandro Felix da Silva Junior

Severino Messias de Santana

Yan Santps da Silva

Filipe Poletto Teixeira

Francisco Feitosa da Fonseca

Jose Elias Lima

Glauco Portugal da Silva Azevedo
Julio César Damasceno

José Rigoberto Coelho

Fabio

Anderson Carreiro

Alexandre de Albuquerque Pereira
Jodo Travassos de Albuquerque Junior
Eduardo Gayer dos Santos

Alexandre Guimaraes Molinaro

Joao Batista de Lima Saraiva

Marcos de Jesus Lins

Flavio dos Santos Rodrigues

Cléber Pereira Marinho
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49
46
46
30
29
32
32
53
22
27
56
56
28
33
48
43
37
36
42
43
43
49
44
53

35

00:44:47
00:45:03
00:45:20
00:45:54
01:05:42
00:45:41
00:45:45
00:45:51
00:46:03
00:48:14
00:47:08
00:46:34
00:46:41
00:47:21
00:46:42
00:47:46
00:47:28
00:48:01
00:47:10
00:47:22
00:48:27
00:48:03
00:47:29
00:47:32

00:47:59

00:44:29
00:45:01
00:45:14
00:45:22
00:45:28
00:45:29
00:45:29
00:45:44
00:46:01
00:46:02
00:46:26
00:46:32
00:46:38
00:46:38
00:46:39
00:46:50
00:46:51
00:46:57
00:47:05
00:47:05
00:47:18
00:47:22
00:47:25
00:47:28

00:47:28

ADREALDO E TANIA

FORGA AEREA BRASILEIRA/DECEA

SIPM

CMM

COPA

COMRJ

GCM-RIO

individual

Lins_Interactive
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

7538
7456
7365
7534
7487
7507
7354
7573
7332
7349
7568
7437
7435
7398
7373
7515
7517
7439
7550
7464
7468
7410
7543
7553

7310

Bruno Leonardo de Jesus da Silva
Armando Kelly Reis Batista
Thiago da Silveira Calgada
Ricardo da Silva Andrade

Alberto Filipe Ferreira da Silva
Alessandro Duarte Martins
Moésio Ferrreira Dematos
Marcelo da Silva Ribeiro
Valdemir Felixe de Lima

Thiago Vital dos Santos
Leonardo Luiz da Fonseca Rocha
Edson Jose da Silva Santos
Adrealdo Dias Barros

Marcelo de Souza Brahim
Francisco Carlos dos Santos Junior
Sergio Silva Chaves

Amilton Lourengo Junior

Mauricio Fernandes de Oliveira
Mauricio Leandro de Souza
Jorge Mauro Santos dos Santos
Leonam Brito Silva

Antonio Ricardo Silva de Souza
Leandro Eduardo dos Santos
Brunno Nunes da Costa Menezes

Paulo Cezar Marinho Barbosa
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33
39
27
27
32
42
49
46
56
30
34
45
52
42
35
31
28
59
40
47
21
48
43
39

44

00:47:47
00:47:38
00:47:56
00:49:35
00:48:38
00:49:38
00:48:22
00:48:24
00:48:15
00:50:12
00:49:12
00:49:07
00:49:17
00:49:25
00:49:47
00:50:55
00:51:00
00:49:23
00:50:45
00:50:07
00:51:05
00:51:05
00:50:05
00:50:18

00:51:02

00:47:32
00:47:34
00:47:37
00:47:45
00:47:48
00:48:10
00:48:11
00:48:11
00:48:15
00:48:38
00:48:41
00:48:44
00:48:53
00:48:55
00:48:55
00:49:00
00:49:06
00:49:08
00:49:14
00:49:30
00:49:36
00:49:39
00:49:49
00:49:51

00:49:53

ADREALDO E TANIA

CIANB

Pagina 1/1
Report created by Cronus



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

7426
7484
7466
7485
7389
7546
7387
7491
7419
7421
7460
7548
7521
7432
7510
7511
7571
7473
7496
7379
7415
7378
7482
7539

7311

Renato Bodanese

Rafael dos Santos

Edison Serafim da Silva

Matheus de Deus da Conceigéo
Lucas Rangel Lelis

Antonio Fernandes de Sousa Junior
Marcelo Paltrinieri Barrias

Silvio César da Silva de Carvalho
Marcelo Orlandir Costa Coelho
Marco Antonio Pizani Domiciano
Charles Andersen Silva Falcdo
Anderson Figueiredo Teixeira
Antonio Everaldo do Amaral Coelho
Cleubery Santos Trindade

Paulo Sérgio Pinheiro de Souza
Marcello José Gomes Loureiro
Ricardo Tavares

Anderson de Rieti Santa Clara dos Santos
Abener de Souza Lima

Edgard Quarterolli de Oliveira
Rafael Diniz Gomes

Rodrigo Amaro da Silva

Jose Pether Naiff do Vale

Jodo Carlos Fonseca Moreira

Alaercio Franco
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36
20
45
20
21
31
42
48
45
51
36
24
53
42
49
35
46
30
61
29
37
36
32
37

69

00:51:13
00:51:30
00:51:01
00:51:32
00:50:11
00:51:22
00:51:20
00:51:08
00:52:18
01:17:32
00:52:34
00:51:13
00:50:44
00:51:26
00:50:44
00:50:58
00:51:24
00:52:33
00:52:29
00:53:39
00:51:31
00:52:22
00:51:49
00:53:20

00:51:54

00:49:55
00:49:57
00:49:59
00:49:59
00:50:09
00:50:12
00:50:13
00:50:16
00:50:16
00:50:22
00:50:25
00:50:28
00:50:35
00:50:38
00:50:40
00:50:41
00:51:02
00:51:03
00:51:04
00:51:10
00:51:11
00:51:15
00:51:18
00:51:18

00:51:33

AMRJ

DPHDM

avulso

DABM

DPHDM

SASM - SAUDE E MOVIMENTO

SASM - SAUDE E MOVIMENTO

DPHDM
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9

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119

120

7304
7551
7320
7309
7403
7524
7541
7527
7308
7467
7499
7489
7433
7300
7307
7490
7345
7504
7348
7301
7495
7465
7368
7514

7333

Ailler Fontes Dias

Aurivaldo dos Santos Batista
Francisco Leandro do Nascimento
Ramon Souza Campos

Anderson Casquilho Souza
Washington Batista de Lima
Alexandre Nascimento da Silva
Leonardo Diogo da Silva

Eduardo Santos

Acidino Mendes Filho

Ivan Pereira de Barros

Sandro Guilherme Maciel Alves
Raylson Florentino Correia

Luiz Fernando Santos

José de Arimatéia Gonzaga De Almeida
Marcel Campos Figueiredo Marques
Roberto de Souza

Valdemir Ferreira da Silva

Fabio Rogerio Santos de Moraes
Francisco Ozelio Lopes Junior
Cid Eduardo Mendonga Bandeira
Aluisio Pires Fernandes

Luis Paulo Camargo Oliveira
Thiago Barbosa da Silva

Marcelo G Carlos
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33
54
30
29
41
32
48
42
57
54
48
43
26
52
50
34
55
54
33
27
53
48
40
31

52

00:52:54
00:52:11
01:13:22
00:54:07
00:52:47
00:54:15
00:52:48
00:53:21
00:53:49
00:52:55
00:52:51
00:52:46
00:54:43
00:54:25
00:54:26
00:54:48
00:54:18
00:53:18
00:53:50
00:54:01
00:54:52
00:55:21
00:54:15
00:54:47

00:54:13

00:51:45
00:51:52
00:52:06
00:52:07
00:52:14
00:52:20
00:52:23
00:52:28
00:52:30
00:52:32
00:52:35
00:52:39
00:52:40
00:52:49
00:52:51
00:52:51
00:52:57
00:52:59
00:52:59
00:53:04
00:53:12
00:53:27
00:53:39
00:53:42

00:53:48

trakking life

avulso

DABM

RACE
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145

7380
7444
7396
7472
7549
7533
7578
7405
7407
7438
7334
7483
7459
7457
7469
7409
7324
7454
7493
7314
7390
7326
7383
7319

7480

Wilson Farias Leal Filho

Ivo Nunes da Silva

Leandro Santana Pereira
Sergio Willian de Castro Oliveira Filho
Aparecido Soares Costa
Ricardo Domingos Xavier
Renato Assis Ferreira

Ricardo Paes Paulo

Jose Alberto Moura dos Santos
Newton Calvoso Pinto Homem
Marco Antonio Bentes Bahia
Carlos Pinto Ladislau

Murilo Manoel da Costa
Cristiano Santana Silva
Fernando de Sales Fernandes
Adriano Marinho

Jorge Marques do Nascimento
Han Ping Chi

Ramon Guimar&es Souza
Alcides Batista da Silva Filho
José Maria Leite Miranda
Ervan Moraes Dobbin
Alexandre Soares de Araujo
Jodo Diveiros da Silva Neto

Antonio Moreira da Silva
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36
69
37
31
65
35
44
37
67
53
51
33
28
41
27
43
53
67
26
50
54
50
42
53

56

00:54:05
00:55:07
00:54:24
00:55:27
00:54:19
00:56:07
00:54:25
00:55:49
00:54:40
00:55:23
00:55:05
00:56:45
00:56:38
00:55:39
00:56:58
00:56:49
00:55:55
00:56:36
00:57:32
00:56:59
00:55:47
00:56:12
00:56:13
00:57:08

00:56:07

00:53:49
00:53:49
00:53:57
00:53:58
00:54:06
00:54:06
00:54:12
00:54:31
00:54:35
00:54:38
00:54:44
00:54:47
00:54:54
00:54:55
00:55:08
00:55:22
00:55:29
00:55:35
00:55:36
00:55:39
00:55:43
00:55:43
00:55:46
00:55:46

00:56:07

SASM - SAUDE E MOVIMENTO

DepNavRJ

CLUBE NAVAL PIRAQUE

CMM

avulso

DPHDM
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146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

170

7356
7545
7430
7535
7302
7470
7369
7370
7476
7522
7342
7555
7445
7376
7352
7350
7395
7554
7428
7579
7526
7503
7509
7478

7440

Paulo Ricardo Souza de Lima
Maicon Lopes da Silva

Marcelo Rodrigues de Sousa
Eduardo Alexandre Cerqueira Guimaraes
Julio Cezar Machado da Silva
Glaucio Martins de Azevedo
Glauco Alves do Nascimento
Leandro Correa Pereira

Michael Ribeiro Pereira

Avelino Ricardo dos Santos Neto
Roberto Cardozo Martins

Victor Corréa de Souza

Vicente dos Santos Oliveira
Mauricio Soares Brandao

Sim&o Daniel

André Luiz Vilela de Assis

Daniel Almeida Alves de Souza
Claudio Lopes de Araujo Leite
Franklin Pereira Machado Alfradique
Marcel Silva dos Santos

Fabricio Pereira Francisco
Devanei Santiago

Maicon Douglas Silva de Oliveira
Jodo Humberto de Oliveira

Walmir Nunes Martins Junior
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38
32
43
40
41
41
53
35
39
52
52
26
62
64
55
39
25
47
32
34
33
44
30
48

41

00:56:28
00:57:23
00:57:16
00:57:27
00:58:56
00:57:49
00:57:42
00:58:04
00:58:58
00:58:45
00:59:16
00:59:00
00:59:48
01:00:47
00:59:04
00:59:25
01:00:01
01:01:36
01:00:50
01:02:07
01:01:36
01:01:44
01:02:01
01:01:34

01:00:18

00:56:07
00:56:12
00:56:43
00:57:06
00:57:06
00:57:18
00:57:28
00:57:28
00:57:31
00:57:38
00:57:46
00:57:52
00:58:49
00:58:55
00:58:56
00:59:14
00:59:29
00:59:29
00:59:37
00:59:49
00:59:50
00:59:52
01:00:01
01:00:02

01:00:03

DABM

DPHDM

RESTAURANTE PURO SABOR DE
IPANEMA

A MARCA DA VIDA

PAPEM
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171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195

7357
7556
7386
7570
7575
7451
7580
7420
7404
7359
7576
7385
7462
7516
7447
7344
7374
7408
7401
7298
7431
7382
7566
7562

7339

Carlos Tito Barbosa de Oliveira
Grasiano Freitas da Silva
Marcio Thiago Costa Félix
Thiago dos Santos Gongalves
Leonardo Campos Alves
Antonio Hidelbrando

Marcos Pinto Soares

Carlos Lucio Neppel de Araujo
Grinaurio Ferreira da Silva
Haroldo C Branco Lima

Sérgio Pereira

Alexandre Freancisco Tochetto Botelho da Silva
Thiago Martins Amorim

Julio Cesar Augusto de Souza
Luan Phelipe Arruda de Oliveira
Lucio André da Silva

Jailson Williams da Silva
Elisandro

Thiago José Parreira

Anderson de Castro Silva
Marco Antonio da Silva Santos
Rafael de Melo Vasconcelos
Claudio Fagundes Junior
Wendell Silva Almeida

Francisco Vanderlei Pinto
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54
34
30
32
41
50
48
40
54
61
58
36
35
50
26
52
57
30
36
33
47
33
35
42

76

01:01:50
01:02:09
01:00:36
01:00:59
01:01:09
01:05:31
01:02:53
01:02:12
01:01:29
01:02:17
01:02:23
01:29:04
01:02:21
01:02:29
01:04:30
01:02:28
01:03:06
01:05:08
01:04:01
01:05:09
01:04:29
01:06:08
01:05:05
01:04:44

01:05:14

01:00:05
01:00:16
01:00:19
01:00:34
01:00:36
01:00:42
01:00:51
01:01:05
01:01:26
01:01:28
01:01:34
01:01:53
01:02:01
01:02:04
01:02:16
01:02:17
01:02:46
01:03:05
01:03:11
01:03:22
01:03:40
01:03:53
01:03:55
01:03:58

01:04:06

CIANB

DFM

ASSIST

TURMA 1/86

DFM

RC9

CIANB

DABM
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196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

220

7392
7323
7327
7477
7475
7481
7414
7313
7384
7453
7351
7479
7427
7505
7363
7362
7296
7452
7318
7436
7400
7315
7316
7377

7563

Leandro Rodrigues de Oliveira
Jaildo Adelino da Silva

Sinvaldo do Nascimento Souza
Thiago Jesus de Assis

Eduardo da Silva Vasconcelos
Franklin Sullivan da Silva

Luiz Eduardo Cetrim Maciel
Genildo Gomes da Rocha Junior
Jorge Luiz do Nascimento

Andre Luiz Dias Seda

Renan da Conceigédo Martins Da Silva
Luiz Claudio Lima da Silva Carneiro
Eduardo Ferreira Vidinha

Julio Cesar de Figueiredo Salgado
Luciano Gomes da Silva
Rosinaldo Araujo de Almeida
Cesar Esperanga Mattoso

Jodo Luiz Ferreira Costa

Thiago Brandéo

Pablo Moreira Porchera

Eduardo Rodrigues de Paula
Marco Aurelio Teixeira

Jodo Batista de Amorim

Francisco Alexandre Pereira

Marcilio Silveira dos Santos
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33
57
67
34
30
31
40
32
54
41
28
23
56
44
38
49
66
57
20
40
38
41
51
38

52

01:04:20
01:04:38
01:06:16
01:06:59
01:07:01
01:07:01
01:07:46
01:08:33
01:07:49
01:09:24
01:46:51
01:09:39
01:09:46
01:10:44
01:11:01
01:11:04
01:10:22
01:10:50
01:10:38
01:11:28
01:51:47
01:13:17
01:13:17
01:12:57

01:17:01

01:04:16
01:04:26
01:04:58
01:05:27
01:05:29
01:05:29
01:06:06
01:06:09
01:06:43
01:07:44
01:07:47
01:08:08
01:08:49
01:09:14
01:09:14
01:09:17
01:09:29
01:10:05
01:10:18
01:10:41
01:10:44
01:12:06
01:12:06
01:12:57

01:15:52

sou de cristo

DPHDM

CLUBE NAVAL PIRAQUE

NAO TENHO

CLUBE NAVAL PIRAQUE

FAMILIA BRANDAO RUNNERS

SASM - SAUDE E MOVIMENTO
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221

222

223

224

7458
7577
7361

7424

Francisco Antonio Sousa
Hélio Mourinho Garcia Junior
Aloisio Cesar de Oliveira Ribas

Elmo de Araujo Carvalho Junior

£ £ £ £

39
58
38

63

01:20:12
01:19:23
01:54:01

01:52:37

01:18:09
01:18:54
01:21:51

01:32:44

RIO SAUDE

Total de registros: 224
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